Grudil sunt Brucellenses , n Grudberyg primum sic nomi-
mith,

Geyniduni, Gandenses.,

Helvelii sunt tam Suiceri quam Seduni, Bernenses, Lau-
sinenses ef Sabaudienses,

Heedui populi Burgundie, qui dicuntur Ostwnoys, '*)

Harudes Alemani prope Constantiam,

1) @elbern. — ¥ Die um Bavrde-Due. — 3) Scheier. — 4) Orierd

I i Ganton Eeeibura, — 5) &. Elawde im Depart, bed Jura. — 6) La

Brige in Dicmont 2 — 7) &E. Eotihardd:Berg, — &) fiie negre, Schivarys
mwald, — 8) Fiteidy, — 103 die Eifel. — 1) SainpErond im Hadpengau.
12) Cimbel. — 13) L citra.— 18) |, Diiren, — 156) L Autuncis, Landidyait,
wortn Yutun leat
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Iccius portus , fe port d'Estaples, ') in comitatu Bolo-
niensi,

Latobriges in Digene *) montium de Brigues.

Latoces Germnnl sunt in comitatu de Lowpes.®)

Leusil sunt Lothoringi diocesis Tulensi; Tuluni enim
Leutetin vocabatur,

Levanci, Lovanienses in Brabantin,

Lerpontii suni populi, apud gquos oritur Rhenus.

Menapii sunt Guellerenses et Clivenses,

Morini, quartier de Teroanne, *)

Mediomatrici sunt Lothoringi Mctenses,

Marcomanni sunt inter Suevos ¢t Bavaros.

Mosn, — ex parte quadam ex Rheno retenta, que appel-
latur Bacallus, *) insulamgue efficit Butavorum,

Nemetes sunt Germani, quos appellant le east rith, ®)

Nervii sunt Hannonienses, Tornacenses el Namurcenses,

Plemuoxii sunt, guos super fluvium Lisam Flandria us-
que Gauwdnvum complectitur,

Pemarii, populi aidrerpienses, 7)

Rauraci sunt Bernenses,

Secani sunt Burgundi, Disuntinenses et qui tenent plani-
tiem Alsniie,

Sambri, fluvius Hannenie, Sambre,

Senuden, fluvius, quem vocant PEsequnt, infunditur mari
pencs Anverpinm.

Seduni , sunt affines alpibus quos de Séon en Valeis *)
dicimus,

Segni Condrusi, ubi nune est Maguntia et comitatus de
Vienne, *)

Sicambrl, populi de Nassow, de Hessem et ultra Rhenum,
prope Argentinam, constat ex vita b, Columbani,

Buevl, quos de Sopave appellnmus, in Almania,

Tulingi, quos Turingoes dicimus, ubi Herfordia '°) est,

Theukiui proprie sunt illi de Wethsalia, *')

Vangiones, ubi Franclordia,

Usipedes sunt Alpmanni trans Rhenum, ubl nunc Vis-
bowrg **) et Franconia genitrix Francorum est,

Vosagus est mous dividens Campaniam et Burgundinm
a Lothoringis et Barcosibus,

Ubii sunt populi Alamannie, quos de Hullines **) appel-
lamus.

{Shlug folat.)

1) Gtapled an ber Candye, — 2) Dijon. — 3) Lupfen. — 4) Terouanne
bei @. Dmer. — 5) Die Waal — 6) le vestorich, der Weitrich jwifchen
ber SEanr unb dem Rpein, — 7 Antoerpienses ? — 8) Glon {n MBalis,
— ) Bianten in Surembutd? — 10) Grurt, — 11) 1 Westfalia. —
18) MRiirjburg. — 13) de Coulvague¥
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V. Redytdaltexthiimer.